
ZARZĄDZENIE NR 62/2023 
BURMISTRZA MIASTA I  GMINY IWANISKA 

 z dnia 21 września 2023 roku 
 
 
 
 
 
w sprawie: nieodpłatnego przekazania samochodu osobowego marki VOLKSWAGEN 
TRANSPORTER stanowiącego własność Gminy na rzecz  Domu Pomocy Społecznej   
w Przepiórowie.  
 
                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Tekst jednolity  Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ zarządzam co następuje:   

§ 1 
 

Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Domu Pomocy Społecznej w Przepiórowie samochód osobowy 
marki VOLKSWAGEN TRANSPORTER o numerze rejestracyjnym TOP 99HP, rok produkcji 2008  
o wartości początkowej 107 300,00 zł ( sto siedem tysięcy trzysta złotych 00/100). 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


